
Dodatek č. l Smlouvy o dílo ,,Rekonstrukce komunikace II/605 okres RO a PS, úsek 1,2"

'":t^4""
Obec svojkovice

NFRA8TRUKTUHY

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO
"Rekonstrukce komunikace 11/605 okres RO a PS, úsek 1,2"

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 1-1/2022
číslo tohoto dodatku zhotovitele:
číslo smlouvy objednatele: 1/2021
číslo smlouvy zhotovitele:
reg. č. projektu: CZ ISPROFOND 521 751 0369
realizace díla je spolufinancována ze SFDI
Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") při naplnění podmínek dle ust.
§ 222 odst. 4 ZZVZ.

l. Smluvní stranV

1.1. Objednatel:
Obec svojkovice
sídlo: svojkovice 21, 338 22 svojkovice
zastoupený: Oldřichem Hádlíkem, starostou obce
IČO: 00573892 DIČ:-
e-mail: starosta@svojkovice.eu
datová schránka: udavub
telefon: "
kontaktní osoba ve věcech technických:
Oldřich Hádlík, tel.:

dále jen ,,objednatel"

1.2. Zhotovitel:
ROBSTAV k.s.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A, 76014 vedenou u Městského soudu v Praze
sIdlo: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupená: Ing. Radkem Kozákem
IČO: 27430774 DIČ: CZ27430774
telefon: +420 377 242 127
e-mail:
datová schránka: zpixxe9
kontaktní osoba: Ing. Radek Kozák, tel.: "

e-mail: robstavstavby@robstavstavby.cz
korespondenční adresa, je-ii odlišná od sídla: 28. října 68b, 301 00 Plzeň - Bolevec

dále jen ,,zhotovi'te/"

Stránka 1 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ,,Rekonstrukce komunikace II/605 okres RO a PS, úsek 1,2"

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 18. 6. 2021 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je
provedeni díla (stavby) s názvem: Rekonstrukce komunikace 11/605 okres RO a PS, úsek 1,2
(dále jen ,,SOD").

Ill. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací,
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany
dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn
(změnový list) vC. rozdIIového výkazu výměr (rozpočtu) zpracovaného ke stavebním
objektům SO 100 (A) -Chodníky a SO 100 (B) - Chodníky. Změnový list vC. rozdílového
výkazu výměr (rozpočet) tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 226 805,50 KČ bez DPH
b) méněpracím v celkové hodnotě: -219 735,96 KČ bez DPH

3.4. Původní ujednáni SOD o ceně díla dle ČI. Ill. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle ČI. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 11 680 511,27 KČ

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 7 069,54 KČ bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 11 687 580,81 KČ

3.5. Konečný termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla
včetně všech dokladů se prodlužuje do 31. 5. 2022. Prodloužení terminu je z důvodu -
viz. vyjádření zhotovitele ROBSTAV k.s. a společnosti ČEZ energetické služby.

3.6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

lV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, přIjmeni,
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

4.3. Smluvní strany se zavazuji dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů.
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu

Stránka 2 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ,,Rekonstrukce komunikace II/605 okres RO a PS, úsek 1,2"

založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údajů a nařIzeni Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen ,,GDPR").
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazuji zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinnosti mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této
smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnuti osobních
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následujIcF

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož j dalších práv vyp|ývajÍcÍch z výše
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách
objednatele: hup://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-oh|edne-qdpr/.

4.8. Smluvní strany se zavazuji, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci ,,dokumenty ke staženi":
hUp://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen ,,Obchodní podmínky").
jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňujIcí parametry
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu
takového zvláštního právního předpisu a konkrétni důvody zákazu uveřejněnítěchto částí.
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelni osobní údaje
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným
Ministerstvem vnitra.

5.4. Splněni povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajisti
objednatel.

Stránka 3 z 4



Dodatek č. l Smlouvy o dílo ,,Rekonstrukce komunikace II/605 okres RO a PS, úsek 1,2"

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavřeni, nebude-li tento dodatek zveřejněn
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plněni, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem
uzavření, pokud zvláštni právni předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

5.9. Objednatel prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost
tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a že uzavřeni tohoto
dodatku bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce Č.2 ze dne 9.2.2022.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součásti tohoto dodatku:

- změnový list Č.1 včetně rozdílového výkazu výměr (rozpočet Č.1)
- vyjádřeni zhotovitele ROBSTAV k.s.
- vyjádřeni společnosti ČEZ energetické služby

objednatel:

Oldřich
Hádlík

Digitálně podepsal
Oldřich Hádlík
Datum: 2022.02.11
13:22:20 +01'00'

Obec svojkovice
Oldřich Hádlík
starosta obce
podepsáno elektronicky

zhotovitel:

Ing. Radek "gitálně podepsal
Ing. Radek Kozák

" Datum: 2022.02.10Kozak ,2,03,13 +01'00'

ROBSTAV k.s.
Ing. Radek Kozák
jednatel
podepsáno elektronicky

Stránka 4 z 4



změnový list č. 1

Předmět díla: Rekonstrukce komunikace 11/605 okres RO a PS, Úsek 1,2

objekt: SO 100 (A), (B) - Chodníky

Objednatel: Obec svojkovice, Svojkovice 21, 338 22 svojkovice

Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4-Modřany

TDS: INDUSTRIES-TRADE s.r.o., Oplot 51, 334 01 Přeštice

projektant: Road Project s.r.o., vejprnická 489/99, 318 00 Plzeň

Popis změny:
1/ Při provádění stavby byl vznesen požadavek na zřízeni sjezdu k p.p.č. 77/4, dáte - vícepráce pro obec.
2/ V rámci stavby budou provedena dvě nová dopravní napojeni k nemovitostem p.p.č. 53/14 a 96 - soukromá investice majitelů pozemků - méněpráce pro
obec.
3/ Při realizaci stavby nebylo nutné osazení úhlových opěrných bloků pro opěrnou zeď v plném rozsahu dle PO. Pro stavbu bylo použito 102 bloků, ve zbylých
místech bylo možné osazení betonové obruby nebo se vyuZlo stávajiách podezdívek opIocenI - méněpráce pro obec.

2 Změnu vyvolal: ob/ednate/

E
N
o jedná se o změnu: dle § 222 zák. 13&/2016 odst. 4
0

Způsob projekčn Iho - · i" " " ' l " 'zapisy z KD, vy adrent zhotovitde a spo ecnostl ČEZ energetické služby
reseni zmeny:

oceněni změny pkdložil: Zhotovitel Cenová změna za ZL1 bez DPH pro objednatele

náklady na změnu bez DPH 7 069,54 Kč

výše dph sazba: 21% 1 484,60 KČ

náklady na změnu vC. DPH 8 554,14 Kč
O
O
O

,2 Cena díla bez DPH (dle SOD) pro objednatele 11 680 511,27 kč

Cena po předchozích dodatcích bez DPH pro
objednatele 11 680 511,27 Kc

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH pro objednatele 11 687 580,81 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vC. DPH pro objednatele 14 141 972,78 Kč

Méněpráce celkem bez DPH -219 735,96 KČ
S 7 069,54 Kč Celková hodnota zrněny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 226 805,50 Kč

V 'v změny na termín dokončen' d' a" do 31.5 2022 I

É Změnu odsouhlasíl: datum

E

10 -E?- 2¢?2
enCU

á "ojek'an': mg. Tomáš černý 1 "('2" 20?2
O

Objedna'e" O'dňc' H'd"k '1 (í -ť?." ZQ?2 mc SVOJ

-. ""o'y' VUJXOVl:Pnlohy Rozpočet č 1 ke Změnovému listu č 1 m 2E

(OVICE
:E21'
l ... .,, .



Rozpočet č. 1
Námv díla: Rekomtrukce komunikacei IIF605 okres RO a PS, úsek 1,2

MÉNĚPRÁCE

poř. . cenal měr. celk.cena ve
CIMo kód položky popis položky merná množství ve
poI. jedn. smlouvě mnozstvi po rozdíl jednotku smlouvě celkcena po rozdíl celk. cenyzměně množstň Kč KČ zrněně KČ KČ

SO IDO (B) -Chodníky

6 388129130 Montáž díků pMabrikovaných kanálů ze želembemnu pro rozvody s" kus 164,000 102,000 -62,000 958,00 157 112,00 97 716,00 -59 396,00
Mitim spar ŠÍřky do 30 mm tvaru L, hmotnasti přes 0,5 do It

7 593851840-01 betonová úhlová opěra L-l 10Ox5Qx12 cm kus 164,000 102,000 -62,®0 1420,00 232 880ÁK) ]44 840,00 -88 040,00

9 564851111 podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 150 m2 4 114,375 4075,875 -38,500 132,75 546 183,28 541 072,41 -5 110,88
mm
Kladeni dlažbyz betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěšis

16 596211113 ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. 40 mm, s vyplněním spárs
. . . , . . m2 3 906,665 3868,165 -38,5ůO 185,00 722 733,03 715 610,53 -7 122,50dvojitým hutnen(m, vibrovamm a se smetením přebytečného matenálu na

kralnici ti. 60 mm skupiny A pro plochy přes 300 m2

17 59245018 dlažba tvarobdélnÍk betonová 200X10QX60 mm přírodní m2 4062,932 3961,496 -1ů1,436 154,00 625 691,53 610 070,38 -15 621,14
19 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x10Qx80 mm přlrodn( m2 2327,520 2117,440 -210,080 193,00 449 211,36 408 665,92 -40 545,44

Osazenl 5j|n|čnľho obrubníku betonového se zřizenÍm lože, s vyplněním a
36 916131213 zatřením spár cementovou maltou stojatého s bočn/opěrou z betonu m 1394,830 1384,830 -10,U00 3Ck8,00 429 607,64 426 527,64 -3 080,00

prostého, do lože z betonu prostého
37 59217031 obrubnlk betonoq; silničnÍ 100Qx15Chc250 mm m 1422,727 1412,727 -10,000 82,00 116 663,61 115 843,61 -820,00

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: -219 735,%
%

VÍCEPRÁCE

poř. cenal měr, cefk.ena ve
čádo kód položky popis položky merná množství ve množstvf po rozdíl jednotku smlouvě po rozdíl celk, ceny
odl l jedn. smlouvě změně množstň KČ KČ změně Kč Kč

SO IOU (A), (B) -Chodníky

13 122151106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti I
skupiny la 2 :-ďes 1 000 do 5 000 m3 m3 2 133,304 2136,904 3,600 65,00 138 664,76 138 898,76 234,00
Vodorovné přemÍstěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

16 162751117 dopravním prostředku, bez naloženi výkôpku, avšak se složením bezrozhrnuti z Mrniny třídy těžite|ndj$ti IskuplnV 1 až 3 na vzdálenost přes 9 m3 2 445,970 2449,570 3,600 102,00 249 488,94 249 856,14 367,20
000 do 10 áčk) m

Vodorovné přemBtěnívýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

17 162751119 dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bezrozhrnutíz horniny třídy těžitdnosti Iskupiny laZ 3 na vzdálenost Příplatek m3 24 459,700 24495,700 36,000 0,20 4 891,94 4 899,14 7,20
k ceně za každých dalších izapočatých 1000 m

18 171251201 UloženÍsypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněnis upravením. . . . . m3 2 445,970 2449,570 3,600 11,® 26 905,67 26945,27 39,60dozené sypanmy do předepsaného tvaru

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a t 3 913,552 3919,492 5,940 32,40 126 799,08 126 991,54 192,46
19 171201221 kamenf zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

10 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 m2 2396,000 2438,000 42,000 132,75 318 069,00 323 644,50 5 575,50
mm
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěšís

18 596211213 ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. 40 mm, s WpIněnľm spár s. . . . . , .. m2 2238,000 2259,000 21,000 209,00 467 742,00 472 131,(X) 4 389,00dvojitým hutnením, vibrovanm a se smetením přebytečného matenalu na
krajnici ti. 80 mm skup[ny A, pm plochy přes 300 m2

19 59245020 dlažba tvar obdélnk betonová 200x100x80 mm přimdní m2 2 327,520 2345,520 18,000 193,00 449 211,36 452 685,36 3 474,00

XI 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 20Ux100x80 mm barevná m2 0,000 231,920 231,920 687,00 om 159 329,0'4 159 329,04

X2 59245006 dlažba tvar obdelnik betonová pro nevidomé 200X100X60 mm barevná m2 0,000 61,396 61,396 625,00 om 38 372,50 38 372,50

OsazenIsilniČMho obrubnku betonwého se zřízením lože, s vyplněním a
36 916131213 zatřénim spár cementovou maltou stojatéhos boČníopěrou z betonu m 1394,830 1398,830 4,000 30&00 429 607,64 430 839,64 l 232,00

prostého, do lože z betonu prostého
37 59217031 obrubník betonový silniční 100Ox15Qk250 mm m 1422,727 1426,727 4,000 82,00 116 663,61 116 991,61 328,00

(jsazenÍ silničního obrubníku betonového se zřizedm lože, s vyplněním a
38 916231213 zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu m 916,000 951,000 35JX)O 298,00 272 968,00 283 398,00 10 430,00

prostého, do lože z betonu prostého
39 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250 mm m 916,000 951,000 35,000 81,00 74 196,00 77 031,00 2 835,00

Rozdíl oproti Sod celkem Kč: 226 805,50

coIkový rozdíl SoD celkem Kč: 7069,54

Digitálně

Oldřich ='°"""
Hádlík ::::::,,

13:23:30 +01'00'

Digitálně podepsalIng. Radek 1,g. Radek Kozák
" Datum: 2022.02.10Kozak ,2,06:40 +01'00'



ROBSTAVK.S.
9,d,l,o,: Mezi Vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČO: 27430774, DIČ CZ 27430774

Kontaktní a zasÍĹacÍ adresa faktur: 28. října 68B, 301 00 Plzeň

Bankovní spojeni: Komerční banka a.s. Plzeň, č.ú. 35-6257230247/0100

Obec svojkovice
svojkovice 21

p. Oldřich Hádlík

V Plzni dne 02.02.20222

Věc: Žádost o souhlas

Vážený pane starosto,

tímto žádáme o prodloužení termínu doby dokončeni realizace stavby ,,Rekonstrukce

komunikace II/605 okres RO a PS, úsek 1,2"

Z důvodu covidové situace došlo ke zdržení v dodávce objednaných materiálů (obruby,

dlažba). Do vzniklé situace dále zasáhly nepříznivé klimatické podmínky (především vydatné

deště v průběhu realizace). Přesto se naše společnost pokusila dané zdržení dohnat, ale

nepříznivá situace s dodávkami materiálu přetrvává.

Z výše uvedených důvodů, žádáme o prodlouženi termínu realizace do 31.05.2022 (dokončení
včetně předání dokladové části).

Za kladné vyjádření předem děkuji.

ROBST'AV k.s.
143 ANY

©

Za ROBSTAV k.s.
Ihor Dyrko

stavbyvedoucí



ČEZ ENERGETICKÉ SLUŽBY
ČLEN ČEZ ESCO

Obec svojkovice
svojkovice 21
338 22 svojkovice

VÁŠ DOPiS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE /TELEFON

Jan Drahoš l

MÍSTO ODESLÁNĹ/ DNE

8.11.2021

VĚC: Zpoždění stavby ,,Rekonstrukce Komunikace ll/605 okres RO a SP, úsek 1,2"

Jménem společnosti ČEZ Energetické služby, s.r.o., jakožto majitele a správce veřejného
osvětleni v obci svojkovice, oznamuji, že naše společnost provádí rekonstrukci veřejného
osvětlení v tělese chodníku obce svojkovice. Práce jsou prováděny v kooperaci s firmou Robstav
k.s., jenž je generálním zhotovitelem akce ,,Rekonstrukce komunikace ///605 okres RO a SP, úsek
1,2". V rámci této koordinace došlo z naší strany k prodlení na stavbě, jenž měla na za následek
zpožděni stavby Robstavu. Délka prodlení Robstavbu se stavbou, vlivem našich stavebních
komplikaci v rámci rekonstrukce VO je 6týdnů.

Prosím o vzetí této skutečnosti v úvahu v rámci předáni díla Robstavu na Vás, obec svojkovice.

Toto vyjádřeni se vydává jako podklad pro obec svojkovice za účelem jednání o prod|oužení
stavby s orgánem SFD1

S pozdravem

Bc. jan Drahoš
Manažer správy a provozováni osvětleni
ČEZ Energetické služby, s.r.o.
Guldenerova 19, 326 00 Plzeň

E

ČEZ Energetické služby, s.r.o. sídlo: výstavní 1144/103, 703 0(J Ostravz-Vítkovice l tel.: 596 903 401, 596 903 501
www.cez.cz/cezes l \/\Nvw.cezesco.cz l IČ: 27804721, DIČ: CZ2.7804721
zasílací adresa: ČEZ Energetické služby, s.r,o., 28, října 3123/152, 703 0(1 C·strava-Vitkovice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52291

SKUPINA ČEZ

l


